
南宁交投能源发展有限责任公司盘古加油站装修工程 YZLNN2024-C2-043-NNQT

成交结果公告

（招标编号：YZLNN2024-C2-043-NNQT）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南宁交投能源发展有限责任公司盘古加油站装修工程:

      中标人：广西寰聚建设工程有限公司 中标价格：100.234060万元

二、其他：

   云之龙咨询集团有限公司受南宁交投能源发展有限责任公司委托，于 2024年 3月 7日 9

时 30分就南宁交投能源发展有限责任公司盘古加油站装修工程项目采用竞争性磋商方式进

行采购，按规定程序进行了磋商，现就本次采购的成交结果公告如下：

一、采购项目名称：南宁交投能源发展有限责任公司盘古加油站装修工程

采购项目编号：YZLNN2024-C2-043-NNQT

二、结果公告期限：自成交结果公告发布之日起 1个工作日。

三、磋商日期：2024年 3月 7日

    评审地点：南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 5楼

四、成交结果信息：

成交供应商名称：广西寰聚建设工程有限公司

成交供应商地址：南宁市邕宁区那造路 18号南宁世茂龙岗花园 A8号楼一层 101号商铺

成交金额：壹佰万贰仟叁佰肆拾元陆角整（¥1002340.60）

成交范围：墙体工程、屋面工程、门窗工程、内装修工程、外装修工程、无障碍设施及标识

系统、室外工程（室外设施）等，详见图纸及工程量清单。

项目经理：钟少黎，注册专业及等级：建筑工程二级注册建造师（桂 245111118003）

工期：40日历天

工程质量：合格

五、联系事项：

1.采购人信息

      名  称：南宁交投能源发展有限责任公司

      地  址：南宁市青秀区通达东路 1号-1号楼 14层 

Administrator
公章



      联系人：陈健芳

 电  话：15978047410

    2.采购代理机构信息

      名 称：云之龙咨询集团有限公司

      地 址：南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼

      联系人：蓝建立、杨惠

      电　话：0771-2618199、2618118、2611898　 　　　                   

云之龙咨询集团有限公司

2024年 3月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：南宁交投能源发展有限责任公司                         

   地    址：南宁市青秀区通达东路 1号-1号楼 14层                                 

   联 系 人：陈健芳                             

   电    话：-                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 蓝建立、杨惠

   电    话： 0771-2618199、2618118

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
公章

Administrator
蓝建立



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章


